the arrerage of the said annuytie ronnen in the lyf of the said

Jane. Also we awarde that either of the said Sir Richai-d

Darell and Richard Wrottesley on this side the feast of Pentecost

next comyng by their dede relesse and quyteclayme unto other

all actions personell and demaunds which they or eny of them
myght have hadde before the first day of May last past. In

witnesse whereof to that one part of this our present awarde
endented toward the said Richard Wrottesley remaynyng as well

we the said arbitraters as the said Sir Richard Darell have sette

our sealls, and to that other part thereof toward the said Sir

Richard Darell abydyng as well we the said arbitrators as the

said Richard Wrottesley have sette our sealls. Wreten and goven
the xxi"'' day of May the xxi*^'' yere of the reigne of Kyng
Edward the Fourth.^ (A.D. 1481.)

Three seals of conventional design, not armorial.

' Original deed at Wrottesley, copied 1860-62. This is the earliest deed in

English of those formerly preserved at Wrottesley.
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Sciant presentes et futuri quod nos Ricardus Darrell miles et

Johanna uxor ejus que fuit uxor Walter! Wrottesley militis defuncti

tradidimus, concessiinus et hac present! carta nostra confirmavimus

Ricardo Wrottesley armigero filio et heredi predict! Walteri Wrottes-

ley maneria de Wrottesley et Butterton ac omnia alia terras et

tenementa cum pertinentiis in Wrottesley, Tettnale, Butterton et

Codsall in Comitatu Stafford ac alibi in eodem comitatu. Habendum
et tenendum omnia predicta maneria, terras et tenementa, reddi-

tus et servicia cum omnibus suis pertinentiis prefato Ricardo

Wrottesley, heredibus et assignatis suis in perpetuum de capitalibus

dominis feodi illius per servicia inde debita et de jure consueta.

Sciatis nos insuper prefatos Ricardum Darell et Johannam attor-

nasse et in loco nostro posuisse dilectos nobis in Xpo Willelmum
ifales capellanum et Rogerum Bold nostros veros et legitimos

attornatos conjunctim et divisim ad intrandum vice et nomine
nostris in omnia predicta maneria terras et tenementa cum per-

tinentiis, et possessionem inde sic captam, plenariam possessionem

et seisinam inde prefato Ricardo Wrottesley deliberandam. Haben-
dum sibi heredibus et assignatis suis secundum formam et effectum

hujus carte nostre. Ratum habentem et gratum quiccjuid predict!

attornati nostri seu eorum alter fecerint seu fecerit in premissis

adeo precise prout nosmet ipsi personaliter interessemus. In cujus

rei testimonium huic present! carte nostre sigilla nostra apposuimus.

Hiis testibus Ricardo Chokke, Thoma Lyttelton militibus, Justiciariis

domin! Regis de Banco, Johanne Broun, Thoma Wood, Willelmo

Wilkes et multis aliis. Data apud Wrottesley predictum vicesimo

secundo die raensis Maii anno I'egni regis Edwardi quarti post

conquestum vicesimo primo.^ (A.D. 1481.)

Two seals of conventional pattern.

Noverint universi per presentes me Ricardum Darell militem,

virum Johanne nuper uxoris Walteri Wrottesley militis defuncti,

remississe relaxasse et omnino de et pro me et executoribus meis

in perpetuum quietclamasse Ricardo Wrottesley filio nuper et heredi

dictorum Walteri et Johanne omnimodas actiones personales, sectas,

querelas, calumpnias et demandas quas versus Ricardum Wrottesley

unquam habui, habeo, seu quovismodo habere potero ratione seu

causa quacunque de principio mundi usque primum diem mensis

Maii ultimi preterit! ante datum presentium. In cujus rei testi-

monium presentibus sigillum meum apposui. Datum vicesimo sexto

die mensis Maii anno regni regis Edwardi quarti post contjuestum

vicesimo primo.^ (26 May 1481.)

Seal, an antique head.

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus Wrottesley Armiger
dedi concess! et hac present! carta mea confirniavi Thome Littelton

militi uno Justiciariorum domin! Regis de Banco, Ricardo Littelton,

^ Original deed at Wrottesley, cojiied 1860-62.
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Johanni Broun, Willelmo Wrottesley et Willelmo Wylkes maneriiira

de Wrottesley cum pertinentiis in Comitatu Stafford. Habendum
et tenendum manerium predictum cum pertinentiis prefatis Thome,
Ricardo Littelton, Johanni, Willelmo et Willelmo heredibus et

assignatis suis in perpetuum de capitalibus dominis feodi illius

per servicia inde debita et de jure consueta. Et ego vero, etc.

(Clause of warranty.) In cujus rei testimonium liuic presenti

carte mee sigillum meum apposui. Hiis testibus Ricardo Chokke
milite uno Justiciariorum domini Regis de Banco, Thoma Astley,

Willelmo Astley Armigeris, et raultis aliis. Data apud Wrottesley
predictum vicesimo die mensis Junii anno regni regis Edwardi
quarti post conquestum vicesimo primo.^ (20 June 1481.)

Seal, a boar's head issuing from a ducal coronet.

Omnibus Christi fidelibus ad quos hoc presens scrii^tum per-

venerit, Ricardus Lyttelton Willelmus Wrottesley et Willelmus
Wylkes salutem in domino sem[)iternam. Sciatis nos prefatos

Ricardum Willelmum et Willelmum dimississe, concessisse, liberasse

et hoc presenti scripto nostro confirmasse Ricardo Wi"ottysley

armigei'o et Dorothee uxori ejus manerium de Wrottysley cum
pertinentiis in Comitatu Stafford quod quidem manerium cum
pertinentiis nuper habuimus scilicet cum Thoma Lyttelton milite

nuper uno Justiciariorum domini Regis de Banco et Johanne
Brone jam defunctis ex dono et feofFamento predicti Ricardi

Wrottysley. Habendum et tenendum predictum manerium cum
pertinentiis prefatis Ricardo Wrottysley et Dorothee et heredibus

et assignatis ipsius Ricardi in perpetuum de capitale domino
per servicia inde debita et de jure consueta. Sciatis nos insuper

prefatos Ricardum Lyttelton, Willelmum et Willelmum attornasse

et in loco nostro posuisse dilectos nobis in Christo Willelnnim
Wodhows et Thomam Atkys nostros veros et legitimos attornatos

conjunctim et divisim ad intrandum vice et nominibus nostris in

manerium predictum cum pertinentiis, et post hujusmodi ingressum
ad deliberandum vice et nominibus nostris prefato Ricardo Wrottys-
ley et Dorothee plenariam et pacificam seisinam de eodem manerio
cum pertinentiis. Tenendum sibi secundum formam et effectum

presentis scripti nostri. Ratum et gratum habentem et habiturum
quicf[uid dicti attornati nostri fecerint seu dictorum alter fecerit

in deliberatione seisine predicte adeo precise prout nosmet ipsi

ibidem personaliter interessemus. In cujus rei testimonium huic

presenti scripto nostro sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus

Ricardo Asteley armigero, Ricardo Sutwyke, Willelmo Wolaston
et multis aliis. Datum apud Wrottysley vicesimo octavo die Junii

anno regni regis Henrici VII post conquestum Anglie vicesimo.

(28 June 1505.)2

Two seals destroyed, the middle seal a lion rampant, but
with no legend.

' Original at Wrottesley, copied 1860-62.
- Original deed at Wrottesley, copied 1860-62.
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This Indentur made the xii'''* day of Marche yn the xvi*''> yere

of the reign of Kyng Harry the vii''^ bitwen Richard Wrotesley
Esquier uppon the one partie, and Dame Marget Harcourt and
Thomas Harcourt Esquier uppon the odur partie, wittenesith that

hit ys covenaunted and agreed bitwen the seid parties yn maner
and forme folowyng, that ys to sey that the seid Richard
covenauntith and grauntith unto the seid dame Marget and
Thomas that Water Wrotesley sonne and heir apparaunt unto
the seid Richard, shall be the grace of God wedde and take to

wyff Isabel Harcourt doghtur of John Harcourt Esquier on this

half the feste of Seynt Michael the Archangell next ensuyng
the date of this Indentur, and att the resonable request of the